

ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾ.ದಂ.ರವರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ತರೀಕೆರೆ
ಅಸಲು ದಾವಾ ಸಂ.139/2019 P.W.-1.

ಈ ದಿನ ದಿ:10.11.2022 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನವನ್ನು ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ:

ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ. ಅದನ್ನು ಓದಿ, ತಿಳಿದು, ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದರಲ್ಲಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆ.

ಸಾಕ್ಷಿಯು ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರು ಮಾಡಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ಕಾಲಂ 1 ರಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ ನಿಶಾನೆಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

1	2
ನಿಪಿ-1	ದಿ:25.07.1961 ರ ಮೂಲಕ್ರಯ ಪತ್ರ
ನಿಪಿ-2	ದಿ: 11.06.1965 ರ ಮೂಲಕ್ರಯ ಪತ್ರ
ನಿಪಿ-3	ದಿ:31.10.2018 ರ ತರೀಕೆರೆ ತಹಸೀಲ್ದಾರ್ ರವರು ನೀಡಿರುವ ಹಿಂಬರಹ
ನಿಪಿ-4	ಎಂ ಆರ್ ನಂ.5/193-94 ಮ್ಯೂಟೇಷನ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರರ್ ನಕಲು
ನಿಪಿ-5	ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ

ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯವಿಚಾರಣೆಗೆ ಕಾಲವಾಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದು, ನ್ಯಾಯದ ಹಿತದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಮುಂದಿನ ಮುದ್ದತ್ತಿಗೆ ಮುಂದುಡಲಾಯಿತು.

(ನನ್ನ ಉತ್ತರೇಖನಕ್ಕೆ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸ.ಇ.ಎ.ಒ.,

(ಸಂತೋಷ್ ಕುಮಾರ್ ಪಿ. ಎಸ್.)
ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಹೆ:ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾ.ದಂ.ರವರು,
ತರೀಕೆರೆ.

Case called out.

P/c has filed IA 6 U/Ord 7 R 14 a/w L/Documents. D/c submits no objections to it. Perused. IA 6 is allowed. L/D taken on record.

P 1 has filed his examination in chief affidavit and examined as PW1 and got marked Ex.P 1 to 4.

D/c prays time for cross of PW1.

Call on 11.10.2022.

Civil Judge & Addl. JMFC.,
Tarikere.

Case called out.

P/c has filed IA 2 U/Ord 7 R 14 of CPC a/w L/Documents. D/c absent. Hence, objections to I.A no2 taken as nil.

Perused IA No.2. IA 2 is allowed on cost of Rs.100/-. L/D taken on record.

Plaintiff has filed her affidavit in lieu of her chief examination and examined as Pw1. Ex.P1 to 9 are marked.

For cross of Pw1.

Call on 29.11.2022.

Civil Judge & Addl. JMFC.,
Tarikere.